

TOIMINTAKERTOMUS v. 2019

Hallitus kertomusvuonna 2019

Marjukka Nikkilä, puheenjohtaja.

Pirjo Joela, sihteeri.

Raija Haapanen, rahastonhoitaja k. 16.8.

Muut jäsenet: Sinikka Soljamo, Sirpa Eskelinen 7.10 lähtien, Jaana Suorsa 16.10.asti .

Hallitus on kokoontunut 11 kertaa.

Muuta hallintoa: Toiminnantarkastajina ovat olleet Maija Holm ja Merja Lehtonen, varalla Riitta Mikkonen ja Pertti Viitanen.

Varsinainen toiminta:

Näkymä 2019 käynnistyi rokesti sarjakuvakilpailulla

Vuoden 2019 Näkymä-ympäristötäidenäyttelyn teemana oli ” Kela hei!”

Akaassa kesällä nähty näyttely ja tapahtuma ottivat osaa tänä vuonna askeleen rokimpaan suuntaan ja kannusti yleisöä itsenäiseen ajatteluun. Osana Näkymää järjestettiin sarjakuvakilpailu 15-25 vuotiaille nuorille. Kela hei! Ajattele rokimmin, ajattele ympäristöäsi-kilpailussa etsittiin ympäristöteemaista sarjakuvaa, josta tehtiin julkinen sarjakuvateos Toijalan rautatieaseman piha-alueelle. Kilpailun palkinto oli 1.000 euroa, jonka voitti Yläneeltä kotoisin oleva taiteilija Ilona Kauramaa. Hän opiskelee tällä hetkellä kirjallisuustiedettä Tampereella. Sarjakuvakilpailun järjestivät Akaan kaupunki, Akaan Seudun Osuuspankki ja TaideAkaa ry.

Voittajateos ” Kela hei” julkaistiin Näkymän avajaisissa lauantaina 15.6. Tilaisuuden avasi kaupunginjohtaja Antti Peltola. Läsä oli myös kirjailija, muusikko Paleface eli Karri Miettinen, joka toimi sarjakuvakilpailun tuomarina.

Kilpailun lisäksi Näkymä 2019 -näyttely koostui Nahkialanjärven puistomaisemassa Mikaela Mansikalan ja Jyrki Monosen tekemästä ääniteoksesta ”Kenen ääni kuuluu” sekä Toijalan rautatieasemalle Solja Järvenpään, Ville Pynnösen ja Jukka Tiluksen yhteisteoksista ”Näkymiä radan varrelta”.

Näkymä-taiteilijoiden joukossa nähtiin myös palkittu sarjakuvapiirtäjä ja kuvataiteilija Sami Makkonen. Hänen Kalevala-aiheisia töitään oli esillä kesä-elokuun ajan Akaan Seudun Osuuspankissa.

Näkymän kuraattorina toimi sarjakuvataiteilija, kulttuurituottaja Jaana Suorsa. Hänen ideoimansa hymiöteos löytyi eri puolelta Toijalan keskustaa. Like-kustannus sponsoroi nimellään, lahjoittamalla kirjoja bongauskilpailun palkinnoiksi. Yhdistyksen kiitoskukat avajaisissa saivat kuraattorin lisäksi myös tuottajana avustanut taiteilija Solja Järvenpää. Paikallinen Akaan Seutu-lehti on tukenut tapahtumaa jo useana vuonna mainostaen sitä kesäisin ilmestyvässä Heili-numerossaan. Näkymä-näyttely järjestettiin jo 17.kerran ja sen järjestivät Akaan kaupunki ja TaideAkaa ry.

Asemagalleria rautatieasemalla

Lasivitriinissä oli esillä tammi-helmikuussa sarjakuvataiteilija Jaana Suorsan ja huhtikuussa

kuvataiteilija Sami Makkosen töitä. Näkymän taideteokset olivat esillä avajaisista lähtien vuoden loppuun.

Retket ja matkat

Kesäretki Laukon kartanoon la 8.6. Aurinkoisena päivänä nautimme tulokahvit Juhlatallin Suomi-Filmi-Kahvilassa. Tutustuimme kartanon näyttelytiloihin, jossa esillä taiteilija Marita Liulian kauniita maalauksia ja valokuvia. Galleriakerroksessa ihailimme myös Jukka Rintalan uniikkeja iltapukuja ja satumaisia maalauksia. Iltapäivä huipentui Rohan tallien vauhdikkaaseen turnajaisesitykseen ja olimme mukana Juhana III:n hovin juhlinnassa. Ehdimme myöskin nauttia folkrock-yhtyeen Greenrose Fairen musiikista puistolavalla.

Tampere Filharmonian 6.12. perinteisestä itsenäisyyspäivän konsertista nautimme täysin siemauksin. Tällä kertaa kapellimestarina oli loistava Leif Segerstam ja solistina ihanasti laulanut sopraano Johanna Rusanen-Kartano, joka esitti iloksemme Jean Sibeliuksen tunnettuja sävellyksiä. Konsertti päättyi yleisön raikuviin suosionsoituksiin.

Kulttuurikaffila ke 30.10.

Nautinnollinen iltahetki irlantilaisen balladimusiikin tunnelmissa. Paikallinen yhtye Seonaidh musisoi Toijalassa Viialan Leipomon kahvilassa kymmenille kuulijoille. Olimme kaikki tyytyväisiä, järjestäjä, yleisö, kahvilanpitäjä ja soittajat. Todella onnistunut ilta!

Kirjallisuuspiiri

Piiri on kokoontunut jo useita vuosia ja saanut alusta alkaen hyvän ja kiitetyn vastaanoton sekä vakituisen harrastajaryhmänsä, joka kokoontuu kerran kuussa Akaan pääkirjastossa Toijalassa.

Kulttuurityöryhmä on Akaan kaupungin kulttuurijärjestöjen yhteinen toimielin, jonka tehtävänä on kehittää kaupungin kulttuuritoimintaa ja aktivoida kansalaisjärjestöjä. Ryhmä kokoontui tänä vuonna yhden kerran 22.8. kaupungintalolla. Osa-aikainen kulttuurikoordinaattori Milla Huovinen hoiti kulttuuritehtäviä nuorisotyöntekijän toimensa ohella kahtena päivänä viikossa vuoden 2019 loppuun. Vakanssia ei täytetty jatkumaan, joten tällä hetkellä Akaan kaupungissa ei ole vakituista henkilöä hoitamassa kulttuurikoordinaattorin tehtäviä.

Annetut stipendit

Perinteiset stipendit jaettiin keväällä koulujen päätyttyä seuraavasti:

Akaan lukion oppilas Henna Pigg 80e, Toijalan Yhteiskoulun oppilas Hilja Sihvonen ja Viialan yhtenäiskoulun oppilas Lotta Muhonen, kummallekin 40e. Stipendien kannustusaineena oli kaikille kirjallisuus.

Yhdistyksen hallituksen pyynnöstä opettajat huomioivat päätöksiä tehdessään lukion ja yläkoulujen kaikki luokat sekä myöskin esittävät stipendin myöntämisen perusteet kunkin oppilaan kohdalla.

Valkeakosken Musiikkiopiston Akaan alueen opiskelijoista perustason päättötodistuksen saanut Isa Nurminen 30e, viulu ja musiikkiopistotason päättötodistuksen saanut Saara Järvenpää 60e, viulu ja laulu, sekä oppilas Olivia Koski 30e, piano ja viulu.

Puheenjohtaja toimitti stipendit opiston kevätkonserttiin 13.5.Toijalan Yhteiskoululle.

Muuta toimintaa

Merkkipäivä-onnittelut ja muut huomionosoitukset v. 2019

Jäsenet: Matti Alm 85v, Hilikka Rekola 70v, Marketta Poutala 70v, Teijo Kokko 60v, Erkki Niittymäki 75v, Lea Heikkilä 80v, Kauko Alamäki 95v, Tuula Vuokola 85v, Markku Lehtimäki 80v ja Toijalan Värikauppa 70v. Kortilla huomioitiin myös Teijo Mattilaa 60v, joka yrityksensä kautta on ollut Näkymän monivuotinen tukija.

Muuta:

- surunvalittelut rahastonhoitajamme Raija Haapasen k.16.8. omaisille. Yhteinen adressi, jossa mukana myös SPR-Akaan osasto, Akaa-Seura ry ja Toijalan Näyttämö ry sekä yhteinen lehti-ilmoitus 11.9. Akaan Seutu-lehteen ” Raija Haapasen muistoa kunnioittaen”.
- surunvalittelut jäsen Anneli Niittymäen k.8.12. omaisille.
- Päivölän kuvataidelinjan ilmaiskonserttiin 27.4. pieni rahallinen tuki. Konsertti liittyi Pirkanmaan Taidesuunnistukseen, johon yhdistys tällä tavoin osallistui.
- Flooran päivän 11.5.tapahtuman tarjoilukustannuksiin pientä rahallista tukea.
- yhdistykseltä toimeksiantajan lausunto jäsen Mirva Juntusen opinnäytetyöhön YAMK:lle aiheesta ” Näkymä 2018 tuottaminen”.
- perinteinen muistokynttilä kunniapuheenjohtaja Lea Seppäsen haudalle jouluna.
- perinteinen yhdistyksen joulutervehdys Akaan Seudun menyt.fi-palstalla 18.12.

Jäsenmaksut ja jäsentiedote

Jäsenmaksukirje postitettiin 12.1. ja jäsentiedote 15.3. Uusia jäseniä 2 kpl, yhdistyksessä on tällä hetkellä 64 jäsentä.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous oli 25.3. ja syyskokous 25.11.

Avustukset

Akaan kaupungin sivistyslautakunnan myöntämä kohdeavustus oli 500e yhdistyksen kulttuurikaffilan järjestelykuluihin.

In memoriam

Muistamme lämmöllä pitkäaikaista rahastonhoitajamme Raija Haapasta. Hän oli liittynyt yhdistykseemme v. 1981 ja hoiti liittymisestään lähtien yhdistyksemme kirjanpidon huolellisesti ja tunnollisesti kuolemaansa saakka 16.8.2019.

Hallitus

